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UnivlS - Raumplan
KR12/00.16 -
Hochzeitshaus

Mo
3.4.2023

Di
4.4.2023

Mi
5.4.2023

zur Raumbelegung und -I'F"'I:l"
Anwesenheitserfassung ":-"'l_:-l

wéahrend der Pandemie; E

Do
6.4.2023

Fr
7.4.2023

00:00 - 24:00
Stuhler

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

00:00 - 24:00
Stuhler

00:00 - 24:00
Stuhler

00:00 - 24:00
Stuhler

00:00 - 24:00
Stuhler

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,

raumbuchung.guk @uni-bamberg.de)

wochentliche Lehrveranstaltungen vom 3.4.2023 bis 9.4.2023
Einzeltermine vom 3.4.2023 bis 9.4.2023
Stand: Samstag, 20 Juli 2024 16:01:27




